Result Sheet: It-Tahrig Muzikali tai-Zghazagh fil-Kazini tal-Banda 2026 %‘wﬁ
gnazag

Agenzija Zghaiagh Submitted at Name of Band Club Vo Budget | Accumulative
Ref. No. - - Number| Approved budget
TMZ-2026-01 | 12/01/2026 12:03:43 Ghagda Muzikali u Socjali Madonna tal-Karmnu, Fgura 0181 | €2,500.00 [ € 2,500.00
TMZ2-2026-02 | 12/01/2026 12:03:46 Ghagda Mutzikali Marija Bambina - Banda Vittorja, Naxxar. 0749 | €2,500.00 | € 5,000.00
TMZ-2026-03 | 12/01/2026 12:04:06 Banda San Gorg, Bormla 0193 | €2,500.00 | € 7,500.00
TMZ-2026-04 | 12/01/2026 12:04:18 So¢jeta’ Filarmonika Marija Annunzjata A.D. 1890, Hal Balzan 1986 | €2,500.00 | € 10,000.00
TMZ-2026-05 | 12/01/2026 12:04:26 Socjeta Filarmonika Lourdes, Qrendi 0667 | €2,500.00 | € 12,500.00
TMZ-2026-06 | 12/01/2026 12:04:26 Ghaqgda Muzikali Imperial, Mellieha 0841 | €2,500.00 | € 15,000.00
TMZ-2026-07 | 12/01/2026 12:04:31 Socjetd Muzikali San Guzepp Hal Kirkop A.D. 1886 0237 | €2,500.00 | € 17,500.00
TMZ-2026-08 | 12/01/2026 12:04:47 Ghaqgda Mutzikali Sant"Andrija, Hal Luga 0395 | €2,500.00 | € 20,000.00
TMZ-2026-09 12/01/2026 12:04:47| Soéjeta’ Filarmonika G.M.Fra. Antione de Paule A.D.1898 Banda Kristu Re Paola 1434 | € 2,500.00 | € 22,500.00
TMZ-2026-10 12/01/2026 12:05:15 Ghagda Mutzikali San Leonardu, Hal Kirkop 0266 | €2,500.00 | € 25,000.00
TMZ-2026-11 | 12/01/2026 12:05:44 Ghaqda Muzikali Marija Annunzjata, tal Tarxien - Est. 1862 0502 | €2,498.74 | € 27,498.74
TMZ-2026-12 | 12/01/2026 12:05:52 So¢jeta Filarmonika Marija Mtellgha s-Sema, L-Imgarr A.D.2011 0577 | €2,500.00 [ € 29,998.74
TMZ-2026-13 | 12/01/2026 12:06:45 Sodjeta’ Muzikali Santa Margerita, Sannat Gozo 1102 | €2,500.00 | € 32,498.74
TMZ-2026-14 112/01/2026 12:06:50 Ghaqda Muzikali Madonna tad-Duttrina, Hal Tarxien 2099 | €2,500.00 | € 34,998.74
TMZ-2026-16 | 12/01/2026 12:07:41 Ghagda Muzikali San Gorg Martri, Qormi 0412 | €2,500.00 | € 37,498.74
TMZ-2026-17 | 12/01/2026 12:07:41 St. Philip Band Club AD 1851, Haz-Zebbug 0037 | €2,500.00 | € 39,998.74
TMZ-2026-18 | 12/01/2026 12:07:42 Sofjeta’ Filarmonika Santa Marija, Mosta 1605 | €2,500.00 | € 42,498.74
TMZ-2026-19 | 12/01/2026 12:07:43 Ghagda Mutikali Beland, Zejtun 0501 | €2,500.00 | € 44,998.74
TMZ-2026-20 | 12/01/2026 12:07:45 St Lawrence Band Club, Birgu 0230 | €2,500.00 | € 47,498.74
TMZ-2026-21 |12/01/2026 12:08:12 Anici Band & Social Club A.D. 1988, Qormi 0130 | €2,300.00 | € 49,798.74
TMZ-2026-22 | 12/01/2026 12:08:14 Socjeta Filarmonika Nicolo 1souard, Mosta 0241 | €2,500.00 | € 52,298.74
TMZ-2026-23 12/01/2026 12:08:23 Circolo San Giuseppe Filarmonika Sagra Familja, Kalkara 0228 | €2,495.00 | € 54,793.74
TMZ-2026-24 12/01/2026 12:09:23 Socjeta Filarmonika La Stella, Victoria Gozo 0348 | €2,500.00 | € 57,293.74
TMZ-2026-25 12/01/2026 12:09:28 Ghagda Karmelitana Banda Queen Victoria, Zurrieq 0352 | €2,270.00 { € 59,563.74
TMZ-2026-26 | 12/01/2026 12:09:40 Socjeta’ Filarmonika Santa Marija, Zebbug Gozo 0238 | €2,500.00 | £ 62,063.74
TMZ-2026-27 |12/01/2026 12:09:46 Socjeta Filarmonika Mnarja, Nadur Gozo 0533 | €2,500.00 [ € 64,563.74
TMZ-2026-28 | 12/01/2026 12:09:57 Siggiewi Brass Band & Social Club, Siggiewi 0196 | €2,500.00 | € 67,063.74
TMZ2-2026-29 | 12/01/2026 12:10:14 Socjeta Filarmonika Santa Venera V.M 0507 | €2,500.00 | € 69,563.74
TMZ-2026-30 | 12/01/2026 12:10:43 Banda San Giljan 0318 | € 2,500.00| € 72,063.74
TMZ-2026-31 | 12/01/2026 12:11:27 Socjeta Filarmonika San Bartiimew, Hal Gharghur 0611 | € 2,120.00| € 74,183.74
TMZ-2026-32 12/01/2026 12:12:56 Societa Filarmonica Maria Mater Gratiae A.D.1883, Haz-Zabbar 0799 | € 2,500.00| € 76,683.74
TMZ-2026-33 | 12/01/2026 12:14:20 Ghagda Mutzikali San Guiepp, Kalkara 0713 | € 2,500.00| € 79,183.74
TMZ-2026-34 |12/01/2026 12:29:23 Peace Band Club, Naxxar 0264 |€ 2,500.00| € 81,683.74
TMZ-2026-35 | 12/01/2026 12:30:00 Socjeta’ Muzikali Madonna tal-Gilju, Mgabba 0204 |€ 2,500.00 | € B84,183.74
TMZ-2026-36 | 12/01/2026 12:31:18 Socjeta' Muzikali Santa Marija, Qrendi 0214 | € 2,500.00 1 € B6,683.74
TMZ-2026-37 | 12/01/2026 12:31:24 Ghaqgda Muzikali Mount Carmel, Gzira 0229 |€ 2,500.00 [ € 89,183.74
TMZ-2026-38 | 12/01/2026 12:33:31 Socjeta' Filarmonika L-Unjoni, Hal Luga 0653 |€ 2,500.00 | € 91,683.74
TMZ-2026-40 12/01/2026 12:35:48 Socjeta Filarmonika San Pietru Banda, Birzebbuga 0381 | € 2,500.00 | € 94,183.74
TMZ-2026-42 | 12/01/2026 12:38:49 Socjeta' Filarmonika Prekursur, Xewkija Gozo 0308 |€ 2,500.00| € 96,683.74
TMZ-2026-43 | 12/01/2026 12:51:42 Banda Zejtun Ghaqda Santa Katarina V.M. AD 1933 0362 |€ 2,500.00 | € 99,183.74
TMZ-2026-44 | 12/01/2026 12:52:07 Ghaqda tal-Mutika San Gejtanu, HFamrun 0186 | € 2,500.00 | € 101,683.74
TMZ-2026-45 |12/01/2026 12:57:23 Societa' Filarmonica La Vittoria, Mellieha 0374 | € 2,500.00 | € 104,183.74
TMZ-2026-46 12/01/2026 13:10:57 Soéjeta Filarmonika Madonna ta' Fatima, Tal-Pieta 2310 | € 2,500.00 | € 106,683.74
TMZ-2026-47 | 12/01/2026 13:29:17 Ghagda Muzikali San Guiepp, Hal Ghaxag 0323 | € 2,500.00 | € 109,183.74
TMZ-2026-49 | 12/01/2026 16:08:18 Duke of Connaught's Own Band Club, Birkirkara 0563 | € 2,500.00 | € 111,683.74
TMZ-2026-50 | 12/01/2026 17:54:30 Sotjeta’ Filarmonika Sliema 0332 | € 2,500.00 | € 114,183.74
TMZ-2026-52 | 12/01/2026 21:18:43 Socjeta' Muzikali San Pawl, San Pawl il-Bahar 2045 | € 2,450.00 | € 116,633.74
TMZ-2026-53 12/01/2026 22:53:21 Ghagda Muzikali Immakulata Kunéizzjoni, Hamrun 0194 | € 2,500.00 | € 119,133.74
TMZ-2026-54 12/01/2026 23:46:51 Soc¢jeta Santa Marija u Banda Re Gorg V, Mgabba 0260 | € 2,500.00 | € 121,633.74
TMZ-2026-55 13/01/2026 09:43:49 Socjeta' Mutzikali La Stella Levantina A.D.1894, H' Attard 0203 | € 2,500.00 | € 124,133.74
TMZ-2026-56 | 13/01/2026 12:32:32 Ghaqgda Muzikali Sant' Anna, Marsascala 0206 | € 2,500.00 | € 126,633.74
TMZ-2026-59 15/01/2026 12:58:09 So¢jeta Filarmonika Leone, Victoria Gozo 0326 | € 2,500.00 | € 129,133.74
TMZ-2026-60 | 15/01/2026 23:46:18 Kazin San Guzepp u Banda de Rohan, Hai-Zebbug 0283 | € 2,500.00 | € 131,633.74
TMZ-2026-61 | 16/01/2026 08:56:40 Ghaqda Muzikali L'lsle Adam, Rabat 0382 | € 2,500.00 | € 134,133.74
TMZ-2026-62 | 17/01/2026 10:26:18 Socjeta Muzikali Madonna tal-Karmnu Balluta A.D. 1987, Sliema 0977 | € 2,450.00 | € 136,583.74
TMZ-2026-65 | 19/01/2026 00:05:12 Soéjeta' San Pawl Banda Konti Ruggieru, Rabat 0612 | € 1,480.00 | € 138,063.74
TMZ-2026-66 | 19/01/2026 10:43:45 Kazin Banda San Nikola, Siggiewi 0764 | € 2,176.00 | € 140,239.74
TMZ-2026-15 | 12/01/2026 12:07:24 0671 Not Compliant
TMZ-2026-39 | 12/01/2026 12:34:49 0338 Not Compliant
TMZ-2026-41 | 12/01/2026 12:38:08 0449 Not Compliant
TMZ-2026-48 | 12/01/2026 15:17:41 0597 Not Compliant
TMZ-2026-51 | 12/01/2026 18:29:12 0402 Not Compliant
TMZ-2026-57 | 13/01/2026 19:46:39 0761 Not Compliant
TMZ-2026-58 | 14/01/2026 15:39:28 0935 Not Compliant
TMZ-2026-63 | 18/01/2026 18:37:50 2026 Not Compliant
TMZ-2026-64 | 18/01/2026 20:54:15 0351 Not Compliant
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